INDICAÇÃO Nº. 09/15

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar e cascalhar a estrada que liga a Comunidade Curucaca ao Reassentamento Nova Concórdia.
JUSTIFICATIVA

Além de veículos, caminhões que transportam a sementes, insumos e a produção agrícola também trafega o caminhão que transporta o leite.
Sala de sessões, 16 de março de 2015.
Vereador Pedrinho Moreira.